СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      18 сентября 2023 г.                                                                           № 4
                                                                                                         Экз.__
[bookmark: _GoBack]с. Сюксюм

О председателях и заместителях председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области пятого созыва.

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области пятого созыва РЕШИЛ:
    1. Считать избранными председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение:
    1.1.По бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению: Седову В.А.
     1.2. По вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды: Егорова Е.В.
     2.Считать избранными  заместителями председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение:
     2.1.По бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению: Сазонову С.К.
     2.2. По вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды: Киндеева В.С..
      3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
      4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сюксюмское сельское поселение                                               О.Н. Зуев